
УКРАЇНА 
ДОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
восьме скликання 

(третя сесія)

РІШ ЕННЯ
Від 05.01.2021 № 66-3/2021
м. Долина

Про комунальне підприємство 
«Долинська центральна аптека №18»
Долинської міської ради

Відповідно до норм Цивільного, Господарського, Бюджетного кодексів 
України, Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні», Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 
Постанови Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020р. № 483 «Деякі 
питання оренди державного та комунального майна», з метою організації 
роботи комунального підприємства, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Змінити найменування: «Комунальне підприємство «Долинська 
центральна районна аптека №18» Долинської районної ради Івано- 
Франківської області» на «Комунальне підприємство «Долинська 
центральна аптека №18» Долинської міської ради»,

2. Затвердити Статут комунального підприємства «Долинська центральна 
аптека №18» Долинської міської ради (додається).

3. Доручити Коліснику П.А. забезпечити державну реєстрацію статуту 
комунального підприємства «Долинська центральна аптека №18» Долинської 
міської ради, згідйо з вимогами чинного законодавства України та 
виготовлення відповідної печатки.

4. Визначити комунальне підприємство «Долинська центральна аптека 
№18» Долинської міської ради, як підприємство, що надає соціально важливі 
послуги населенню.

5. У зв’язку із реорганізацією Орендаря, доручити Управлінню житлово- 
комунального господарства укласти договір оренди з Долинською центральною 
аптекою №18» Долинської міської ради на продовження договору оренди



нежитлового приміщення по проспекту Незалежності, 8-а, площею 285,5 кв.м, 
встановивши місячну орендну плату на рівні останньої місячної орендної 
плати, встановленої договором.

6. Контроль 3| 
голови Романа,!

:м цього рішення покласти на заступника міськогоЯГ / . л’ка .. 4>.
я

ІІХ °  1Міський голова
\©  %

Іван Дирів

NN *  О 4 0 Ь ^ Л

Ч Л і  '


